
 

 

Philips Ultinon Drive 7000
20palcová světelná lišta 
LED
Schváleno dle standardu ECE 

R149-30+30

4 000 lm, 480m paprsek, 520m 
zesílení
Zlepšení viditelnosti v terénu
Vyhřívaná odmrazovací skla 
světlometu

LUMUD7050LX1
Výkonný jas pro bezpečí za volantem

Odolné vybavení, které jasným světlem ozáří dlouhou cestu
Automobilová světla Philips Ultinon Drive 7050L LED zajistí, aby byla vaše jízda 
bezpečnější, ať už jedete kamkoli. Nebezpečí zahlédnete ve vzdálenosti až 520 metrů díky 
světlům, která podávají vysoký výkon i v nehostinném prostředí a navíc vozidlu dodají styl.

Vytvořeno do nehostinných podmínek
• Robustní konstrukce pro náročná prostředí

Doplňkové osvětlení schválené k silničnímu použití
• Výkonné LED světelné lišty schválené pro silniční použití

Snadná instalace s flexibilními možnostmi montáže
• Nízkoprofilová konstrukce pro jednodušší montáž

Úchvatné provedení, které z vás dělá bezpečnějšího řidiče
• Intenzivní, daleké a široké osvětlení pro vynikající viditelnost

Vysoký jas, opravdové bezpečí
• Zvýšená bezpečnost v terénu s funkcí posílení jasu



 Viditelnost až na 480 metrů
Světelná lišta LED Philips Ultinon Drive 7050L 
poskytuje zářivý světelný paprsek, který osvětlí silnici 
před vámi až na 480 metrů*. Nabízí účinných 
4 000 lumenů, které jsou homogenně rozloženy 
v optimalizovaném nepřímém paprsku, který vytváří 
intenzivní osvětlení do dálky a do šířky se sníženým 
oslněním pro každodenní použití. Řidiči tak mohou 
rychleji reagovat na tmavých, venkovských a polních 
cestách. Její studená barva světla o hodnotě 
6 500 kelvinů vytváří podmínky denního světla, 
zlepšuje kontrast a pomáhá řidičům udržet 
pozornost.

Posílení jasu pro extra výkon při jízdě 
terénem
Řada světel Philips Ultinon Drive 7050L je vybavena 
dvěma světelnými funkcemi. Při jízdě po silnici vám 
světelná LED lišta poskytne brilantní jas vhodný na 
silnici pro vyšší bezpečnost. V terénu můžete zvolit 
zvýšenou intenzitu 5 300 lumenů. Zapněte funkci 
posílení jasu k využití plného potenciálu světelné lišty 
a prodlužte délku paprsku až na 520 metrů. Vyšší 
výkon pro drsnější podmínky.

Vyhřívaná odmrazovací skla světlometu
V zimním období se na světelných lištách LED může 
navrstvit sníh a led, což pozmění vzor paprsku 
a ohrozí vaši viditelnost. Díky funkci odmrazování 
světlometu Philips Ultinon Drive UD7050L udržíte 
led a sníh ze skel světlometu pro skvělý světelný 
výkon i v nejhorších podmínkách.

Světla schválená pro silniční použití
Světelná lišta LED Philips Ultinon Drive 7050L je plně 
v souladu se standardy ECE a je tedy 100% schválena 
k využití v silničním provozu pro dálková a obrysová 
světla. Lze ji instalovat jednotlivě i centrálně a díky 
konstrukci se dvěma světelnými moduly v jedné liště 
stále splňují požadavky ECE.

Snadná a flexibilní instalace
Elegantní, nízkoprofilová konstrukce usnadňuje 
instalaci a díky bočním montážním držákům (součást 
dodávky) a zadním montážním držákům (volitelně 
UD1001M) je možná flexibilní montáž. Dodává se 
s předem připojeným 4kolíkovým konektorem 
Superseal DT zástrčka-zásuvka, a je chráněn proti 
přepětí a přepólování, takže instalace je bezpečná 
a snadná.

Vytvořeno pro náročná prostředí
Řada světel Philips Ultinon Drive 7050R LED je 
vyrobena z odolných, vysoce kvalitních materiálů, 
aby během vaší cesty odolala i těm nejnáročnějším 
podmínkám. Světla jsou odolná proti nárazům 
(v třídě IK07), aby zajistila bezchybný výkon na silnici 
i mimo ni, a mají nerozbitnou polykarbonátovou 
čočku. Zvládnou i ponoření do vody i vysokotlaké 
čištění (stupeň krytí IP69K). S tělem s eloxovanou 
předúpravou a práškovou povrchovou úpravou 
nabízí dokonalou ochranu proti korozi a snadno si 
poradí se sněhem, ledem i solí. Světla Ultinon Drive 
zajistí spolehlivé osvětlení pro vaše dobrodružství 
v terénu, ať už vaše cesta vede kamkoli.
LUMUD7050LX1/10

Přednosti

* Délka paprsku měřena na 1 lux
Datum vydání 2024-04-07

Verze: 5.5.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Popis výrobku
• Aktivace posílení jasu
• Nárazuvzdornost
• Držáky odolné vůči korozi: Ano, součást balení
• Standard ECE R10
• Standard ECE R149
• Referenční číslo ECE: 30+30
• Třída ochrany proti nárazu (IK): IK07
• Hodnocení ochrany proti vniknutí (IP): IP68 

a IP69K
• Úhel upevnění: 360°
• Materiál: Hliníkový výlisek
• Funkce Offroad boost: Ne
• Jednodílné provedení
• Provozní teplota: Od -40 °C do 80 °C
• Řada: Ultinon Drive 7000
• Čočka odolná vůči poškrábání
• Technologie: LED
• Šířka: 573 mm / 20 palců
• Instalace funkce posílení jasu
• Příslušenství (volitelné): LUMUD1001M, 

LUMUD1003W , LUMUD1004W
• držáky odolné vůči korozi: Boční montážní držáky
• ECE R148
• Parkovací obrysové světlo: Ne
• Typ zástrčky: 4kolíkový konektor DT s 0,5m 

kabelem

Charakteristika světla
• Teplota barev: 6 500 K K

• Délka paprsku 1 lux na metr: 480
• Délka paprsku 1 lux (boost)-m: 520
• Efektivní světelný tok (lumeny): 4 000 lumenů
• Hrubý světelný tok (lumeny): 19 800 lumenů
• Efektivní světelný tok (lumeny, v režimu boost): 

5 300 lumenů

Elektrické vlastnosti
• Napětí: 9–30 V DC

Informace pro objednávání
• Zadání obj.: UD7050LX1
• GOC: 01848994

Údaje na obalu
• EAN1: 8719018018489
• EAN3: 8719018018496

Informace na obalu výrobku
• Minimální objednací množství (pro profesionály): 4
• Rozměry balení-D (mm): 865
• Rozměry balení-Š (mm): 90
• Rozměry balení-V (mm): 90
• Počet výrobků v krabici: 1 světlo

Informace na vnějším balení
• Délka: 880 cm
• Šířka: 20 cm
• Výška: 20 cm
•

Specifikace
20palcová světelná lišta LED
Schváleno dle standardu ECE R149-30+30 4 000 lm, 480m paprsek, 520m zesílení, Zlepšení viditelnosti 
v terénu, Vyhřívaná odmrazovací skla světlometu

http://www.philips.com

